[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               от          17.03.2021г.    № 78

р.п. Духовницкое

	 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Духовницкого  муниципального  образования Духовницкого муниципального района»

Руководствуясь  Федеральным  Законом  от  06.10.2003 года№ 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  Духовницкого  муниципального  района, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень автомобильных дорог Духовницкого муниципального образования, согласно приложению:

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципаль​ного района И.С. Лялина.

Глава Духовницкого                                                                                        муниципального района                                                              К.В. Нестеров
 Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                     Духовницкого муниципального                                                                                                                                                                                                                                         района

 От  17.03.2021г. № 78
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения Духовницкого муниципального образования
	№    п/п
	Наименование муниципального района (муниципального образования)
	Протяженность автодорог (км)

	Общая протяженность, км
	с твердым покрытием, км
	с переходным покрытием, км
	с грунтовым, км
	Идентификационный номер дороги

	1
	2
	3
	4

	                                             Духовницкое МО (р.п. Духовницкое)

	1
	ул. им.Академика Марчука
	1,000
	0,700
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 01

	2
	пер. Баулинский
	0,350
	 -
	0,350
	-
	63-614-151 ОП МП 02

	3
	ул. Вшивцевой
	0,600
	0,600
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 03

	4
	пер. Вшивцевой
	0,300
	 -
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 04

	5
	пер. Волжский
	0,150
	-
	-
	0,150
	63-614-151 ОП МП 05

	6
	ул. Вавилова
	0,300
	-
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 06

	7
	ул. Вишневая
	0,329
	-
	-
	0,329
	63-614-151 ОП МП 07

	8
	ул. Грибанова
	0,900
	-
	-
	0,900
	63-614-151 ОП МП 08

	9
	ул. Гагарина
	0,450
	0,450
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 09

	10
	ул. Дачная
	0,100
	 -
	-
	0,100
	63-614-151 ОП МП 10

	11
	ул. Дома 8 марта
	0,620
	0,620
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 11

	12
	ул. Заводская
	1,100
	1,100
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 12

	13
	ул. Калинина
	0,550
	0,550
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 13

	14
	ул. Коммунистическая
	0,590
	0,590
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 14

	15
	ул. Коммунальная
	0,300
	0,300
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 15

	16
	ул. Комсомольская
	0,900
	0,900
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 16

	17
	ул. Космонавтов
	0,230
	0,230
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 17

	18
	ул. Ленина
	1,550
	1,550
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 18

	19
	ул. Лаврова
	0,600
	0,400
	-
	0,200
	63-614-151 ОП МП 19

	20
	ул. Луговцева
	0,500
	0,500
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 20

	21
	ул. Луначарского
	0,400
	 -
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 21

	22
	ул. Михалева
	0,800
	 0,300
	0,500
	-
	63-614-151 ОП МП 22

	23
	пер. Михалева
	0,100
	 -
	-
	0,100
	63-614-151 ОП МП 23

	24
	ул. Молодежная
	0,990
	0,990
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 24

	25
	ул. Мира
	0,590
	0,590
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 25

	26
	ул. Маршала Жукова
	0,400
	-
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 26

	27
	ул. Нагорная
	0,400
	 -
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 27

	28
	ул. Набережная
	0,300
	 -
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 28

	29
	ул. Некрасова
	0,600
	-
	-
	0,600
	63-614-151 ОП МП 29

	30
	ул. Полевая
	0,800
	-
	-
	0,800
	63-614-151 ОП МП 30

	31
	ул. Первомайская
	0,620
	0,620
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 31

	32
	ул. Пугачевская
	1,230
	1,230
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 32

	33
	ул. Пионерская
	0,550
	0,550
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 33

	34
	ул. Плодопитомник
	0,200
	-
	0,200

	63-614-151 ОП МП 34

	35
	ул. Пушкина
	0,900
	-
	-
	0,900
	63-614-151 ОП МП 35

	36
	ул. Райцентр
	0,400
	-
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 36

	37
	ул. Рабочая
	0,300
	-
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 37

	38
	ул. Свобода
	1,360
	1,360
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 38

	39
	ул. Садовая
	0,400
	-
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 39

	40
	ул. Строителей
	0,230
	0,230
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 40

	41
	ул. Темнова
	0,600
	0,100
	-
	0,500
	63-614-151 ОП МП 41

	42
	ул. Титова
	0,500
	-
	-
	0,500
	63-614-151 ОП МП 42

	43
	ул. Шолохова
	0,400
	-
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 43

	44
	ул. Шевелева
	1,030
	0,900
	-
	0,130
	63-614-151 ОП МП 44

	45
	ул. Чапаева
	0,500
	 -
	-
	0,500
	63-614-151 ОП МП 45

	46
	ул. Центральная  Усадьба
	0,400
	 -
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 46

	47
	ул. Элеваторная
	0,400
	 -
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 47

	48
	пер. Элеваторный
	0,200
	 -
	-
	0,200
	63-614-151 ОП МП 48

	49
	ул. Юбилейная
	0,600
	 -
	0,600
	-
	63-614-151 ОП МП 49

	50
	пер. Юбилейный
	0,200
	0,200
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 50

	51
	ул. 30 лет Победы
	0,400
	0,400
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 51

	53
	ул. 50 лет Советской власти
	0,400
	0,400
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 53

	54
	пер. 40 лет Победы
	0,300
	 -
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 54

	55
	ул. 60 лет Октября
	0,300
	0,300
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 55

	56
	ул. 60 лет Советской армии
	0,500
	0,500
	-
	-
	63-614-151 ОП МП 56

	57
	Подъезд к кладбищу в районе нефтебазы
	0,300
	-
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 57

	58
	Проезд между ул.Шевелева и ул.Заводская
	0,300
	-
	-
	0,300
	63-614-151 ОП МП 58

	59
	Проезд между ул.Луговцева и ул.Юбилейная
	0,400
	-
	-
	0,400
	63-614-151 ОП МП 59

	60
	Проезд между ул. Пугачевская и ул.Луговцева
	0,220
	-
	-
	0,220
	63-614-151 ОП МП 60

	Итого:
	30,939
	17,160
	1,650
	12,129